[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» июня 2024 г.                                                                                                                 № 198
О внесении изменений в Приложение к постановлению

Администрации городского поселения Пионерский

от 29.12.2022 №518 «Об утверждении перечня
должностных лиц органов местного самоуправления
городского поселения Пионерский, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»
В соответствии с  Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.02.2024 № 9-оз «О внесении изменений в Закон  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об административных правонарушениях», Уставом городского поселения Пионерский

1. Внести в  Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 29.12.2022 №518 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения Пионерский, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

после цифры «20.4» дополнить цифрой «20.5»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Пионерский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения Пионерский

                      В.С. Зубчик